
Page 1/5

EESTI - KONTORIMÖÖBEL - BÜROOMÖÖBEL

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

1. Hankija

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Avalik kord ja julgeolek

2. Menetlus

2.1 Menetlus
Pealkiri: Büroomööbel
Kirjeldus: Raamlepingu esemeks büroomööbli ostmine. Raamlepingu eseme täpne kirjeldus on 
toodud PEE lisas 2.
Menetluse tunnus: 65b88c7a-4232-489a-ae77-94a43fb83ada
Sisemine tunnus: 270309
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus

2.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 39130000 Kontorimööbel

2.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti

2.1.3 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 400,000 EUR

2.1.4 Üldine teave
Lisateave: Hankija ei jaga raamlepingu sõlmimiseks korraldatavat riigihanget osadeks. Asjade 
ostmine riigihanget osadeks jaotamata tagab hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku 
kasutamise, kuna raamlepingusse hõlmatakse kuni viis pakkujat, kes on esitanud edukaks tunnistatud 
pakkumuse. Kõigil raamlepingu osapooltel on võimalik minikonkursil teha hangitava lepingu eseme 
suhtes pakkumus konkurentsitingimuste efektiivseks ärakasutamiseks, st hankimist minikonkurssidel 
madalaima hinnaga.
Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6 Kõrvalejätmise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#
/procurement/6426116/procurement-passport

5. Osa

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6426116/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6426116/procurement-passport


Page 2/5

5.1 Osa: LOT-0000
Pealkiri: Büroomööbel
Kirjeldus: Raamlepingu esemeks büroomööbli ostmine. Raamlepingu eseme täpne kirjeldus on 
toodud PEE lisas 2.
Sisemine tunnus: 270309

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 39130000 Kontorimööbel

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti
Lisateave: 

5.1.3 Eeldatav kestus
Kestus: 36 MONTH

5.1.5 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 400,000 EUR

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendite täiendavad üksikasjad: Käesoleva hankemenetluse ajal teadmata
Lisateave: Hankija ei jaga raamlepingu sõlmimiseks korraldatavat riigihanget osadeks. Asjade 
ostmine riigihanget osadeks jaotamata tagab hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku 
kasutamise, kuna raamlepingusse hõlmatakse kuni viis pakkujat, kes on esitanud edukaks tunnistatud 
pakkumuse. Kõigil raamlepingu osapooltel on võimalik minikonkursil teha hangitava lepingu eseme 
suhtes pakkumus konkurentsitingimuste efektiivseks ärakasutamiseks, st hankimist minikonkurssidel 
madalaima hinnaga.

5.1.7 Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: Vastavustingimused: Sise- ja välismööbel. Seaduslikust allikast puit. Sise- ja välismööbel. 
REACH kandidaatained. Sise- ja välismööbel. Parandusjuhised. Sise- ja välismööbel. Garantii ja 
varuosad.
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Elurikkuse ja ökosüsteemide kaitse ja taastamine

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks 
füüsilistele isikutele

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium:
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium:
Liik: Majanduslik ja finantsseisund



Page 3/5

Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium:
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6426116/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium:
Liik: Hind
Kaal (punktid, täpne): 100

5.1.11 Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: EST
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6426116/general-info,

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused:
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6426116/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 3 MONTH
Teave avaliku avamise kohta:
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused:
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Sätestatud RHADs
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi makseid
Rahastamiskord: Sätestatud RHADs

5.1.15 Meetodid
Raamleping:
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon:

5.1.16 Lisateave, vahendamine ja läbivaatamine
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja 
arenduskeskus
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja 
arenduskeskus

8. Organisatsioonid

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6426116/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6426116/general-info,
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6426116/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/


Page 4/5

8.1 ORG-0001
Ametlik nimi: Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus
Registreerimisnumber: 70008440
Postiaadress: Mäealuse tn 2/2  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 12618
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: KRISTA REBANE
E-posti aadress: hanked@smit.ee
Telefon: +372 53338625
Internetiaadress: http://www.smit.ee
Hankija profiil: http://www.smit.ee
Selle organisatsiooni rollid:
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

8.1 ORG-0002
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
E-posti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Selle organisatsiooni rollid:
Läbivaatav organisatsioon
Vahendusorganisatsioon

8.1 ORG-0003
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
E-posti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Selle organisatsiooni rollid:
TED eSender

11. Teave teate kohta

11.1 Teave teate kohta
Teate tunnus/versioon: 925e5526-5768-47b4-b330-096a386f18b2 - 01
Vormi liik: Hange

mailto:hanked@smit.ee
http://www.smit.ee
http://www.smit.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


Page 5/5

Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate saatmise kuupäev: 2023-12-06+02:00 17:23:50.762+02:00
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel 

11.2 Avaldamisteave


